
 
 

REP. N. PROT. N. TIT. VII/4 VERONA, 25/02/2022 

- OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI DELLA COMMISSIONE PER IL CONFERIMENTO DI DUE ASSEGNI PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI TUTORATO ORIENTATIVO – SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT 

IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT 
 

VISTO l’art. 1, comma 1 della legge 170/2003; 
VISTO l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTO il Regolamento per l'attribuzione di assegni destinati all'incentivazione delle attività di tutorato, didattiche-integrative, prope- 
deuticheedi recuperodi cuialla Leggen. 170/2003 emanato con D.R. Rep. n. 3275/2010 prot. n. 56791 del 06/12/2010 esuccessive 
modificazioni ed integrazioni; 
VISTA la deliberazione del Consiglio di amministrazione di ateneo del 29 giugno 2021; 
VISTA la deliberazione del Consiglio della Scuola del 16 agosto 2021; 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice Repertorio n. 345/2022 Prot n. 99844 del 25/02/2022 
VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali, 

 

DISPONE 

1 - È accertata la regolarità degli atti relativi alle selezioni pubbliche di cui in oggetto, all’esito delle quali risultano 
la seguente graduatoria di merito: 

 

candidato titoli colloquio punteggio 

Alberti Davide 20 53 73 

Amaechi Joy 20 51 71 

Fusarelli Alessia 20 50 70 

Santagata Salvatore 20 49 69 

Viola Federica 20 48 68 

 

2 – Sono dichiarati vincitori, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti per l’accesso alla selezione, il Bando 
selezione decreto rep n. 422/2022 Prot n. 31342 del 21/01/2022. il dott. Alberti Davide e la dott.ssa Amaechi Joy; 

 
3 – Si invitano gli studenti risultati vincitori a esprimere la propria accettazione/rinuncia all’incarico entro 5 giorni 
dalla pubblicazione, inviando una mail all’indirizzo didattica.economia@ateneo.univr.it. 

 

Il Presidente della Scuola 
di Economia e Management 

Prof.ssa Angela Broglia 

mailto:didattica.economia@ateneo.univr.it

		2022-02-25T14:12:02+0100
	IT
	Angela Broglia




